
ZARZĄDZENIE NR 2.2023 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zakwalifikowania majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie do kategorii zużytej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z § 6 ust. 4, § 7 ust. 4, § 40 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały Nr 175.38.2022 Zarządu 
Powiatu w Opatowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Opatowskiego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikuje się majątek ruchomy Starostwa Powiatowego w Opatowie do kategorii majątku zużytego, 
którego wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zużyte składniki majątku ruchomego, stanowiące odpady w rozumieniu przepisów ustawy z dnia  
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699, 1250, 1726 i 2127) podlegają likwidacji poprzez 
zniszczenie w oparciu o obowiązujące przepisy prawa.  

2. Wyznacza się Komisję likwidacyjną składników majątku ruchomego Starostwa Powiatowego 
w Opatowie do obecności podczas przekazywania celem podjęcia czynności mających na celu zniszczenie 
składników majątku ruchomego i sporządzenia protokołu z czynności zgodnie z § 40 załącznika do uchwały 
Nr 175.38.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego Starostwa 
Powiatowego w Opatowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3A8669-21A6-4D21-AC00-2D3687A2043A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2.2023 
Starosty Opatowskiego 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO ZAKWALIFIKOWANEGO DO KATEGORII MAJĄTKU ZUŻYTEGO WRAZ ZE SPOSOBEM JEGO ZAGOSPODAROWANIA 

Lp.  
Nazwa składnika 

 
Nr 
inwentarzowy 

 
Jedn. 
Miary 

 
Początkowa 
wartość netto  
[w zł] 

 
Rok 
produkcji/Data 
zakupu 

Aktualna 
wartość 
księgowa 
netto [w zł] 

 
Wartość rynkowa  
[w zł] 

Sposób 
zagospodarowania  
[§6 zasad] 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
1. Krzesło  obrotowe 0500-000176 1 249,25 16.02.2005 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
2. Krzesło 0500-000380 1 7,22 18.12.1990 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
3. Krzesło 0500-000432 1 65 20.12.1996 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
4. Krzesło 0500-000436 1 65 20.12.1996 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
5. Krzesło 0500-000533 1 73,20 07.02.2005 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
6. Krzesło 0500-000018 1 73,20 07.02.2005 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
7. Krzesło 0500-000321 1 85,40 05.01.2001 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
8. Krzesło 0500-000401 1 0,25 31.12.1998 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
9. Krzesło 0500-000224 1 73,20 07.02.2005 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
10. Krzesło 0500-000421 1 65 20.12.1996 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
11. Krzesło 0500-000316 1 85,40 05.01.2001 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
12. Krzesło 0500-000290 1 85,40 05.01.2001 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
13. Krzesło 0500-000292 1 85,40 05.01.2001 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
14. Krzesło 0500-000148 1 73,20 07.02.2005 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
15. Krzesło 0500-000222 1 85,40 05.01.2001 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
16. Krzesło 0500-000120 1 75,64 20.03.2000 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
17. Krzesło 0500-000153 1 249,25 16.02.2005 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
18. Krzesło 0500-000202 1 180,00 28.10.1996 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
19. Krzesło 0500-000216 1 65,00 20.12.1996 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
20. Krzesło 0500-000218 1 73,20 07.02.2005 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
21. Krzesło 0500-000466 1 85,40 20.03.2000 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
22. Krzesło 0500-000525 1 73,20 07.02.2005 r. 0,00 0,00 Likwidacja 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3A8669-21A6-4D21-AC00-2D3687A2043A. Podpisany Strona 1



23. Krzesło 0500-000444 1 65,00 20.12.1996 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
24. Krzesło 0500-000361 1 57,60 31.10.1999 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
25. Fotel biurowy 0500-000358 1 0,25 31.12.1998 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
26. Fotel biurowy 0500-000800 1 232,47 12.12.2016 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
27. Fotel biurowy 0500-000353 1 210,00 02.05.1996 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
28. Fotel biurowy 0300-000075 1 358,37 12.11.2019 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
29. Fotel biurowy 0500-000119 1 150,00 31.12.1998 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
30. Fotel biurowy 0500-000799 1 232,47 12.12.2016 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
31. Fotel biurowy 0500-000057 1 222,04 01.09.2009 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
32. Fotel biurowy 0500-000472 1 179,00 31.10.1999 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
33. Biurka 0200-000117 1 569,03 16.02.2005 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
34. Biurka 0200-000130 1 408,70 07.08.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
35. Biurka 0200-000227 1 439,20 07.02.2006 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
36. Biurka 0200-000219 1 408,70 07.08.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
37. Biurka 0200-000220 1 408,70 07.08.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
38. Biurka 0200-000033 1 450,00 03.12.2004 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
39. Biurka 0200-000265 1 5,00 31.10.2012 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
40. Biurka 0200-000259 1 384,26 31.10.2012 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
41. Biurka 0200-000218 1 408,70 07.08.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
42. Biurka 0200-000064 1 108,58 07.08.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
43. Biurka 0200-000066 1 326,96 07.08.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
44. Biurka pod komputer 0200-000058 1 364,78 15.12.2000 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
45. Stanowisko pod komputer 0200-000124 1 333,06 20.03.2000 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
46. Stolik po komputer 1100-000052 1 114,68 31.10.1999 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
47. Stół 1100-000018 1 3,00 31.12.1992 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
48. Stolik pod xero 1100-000063 1 253,76 07.08.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
49. Podstawka po xeo 1100-000066 1 305,00 24.10.2006 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
50. Stolik pod telefon 1100-000035 1 3,00 31.12.1992 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
51. Dostawka do biurka 0200-000213 1 139,13 05.06.2002 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
52. Dostawka do biurka 0200-000042 1 139,13 05.06.2002 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
53. Dostawka do biurka 0200-000275 1 119,56 28.02.2000 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
54. Półka pod monitor 0200-000178 1 38,06 20.03.2000 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
55. Szafa 1200-000054 1 1065,06 03.06.2008 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
56. Szafa 1200-000066 1 440,00 28.10.1996 r. 0,00 0,00 Likwidacja 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3A8669-21A6-4D21-AC00-2D3687A2043A. Podpisany Strona 2



57. Nadstawka 1200-000037 1 235,00 28.10.1996 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
58. Szafka RTV 1200-000053 1 502,47 03.06.2008 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
59. Biurko 1000-000100 1 199,00 28.02.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
60. Krzesła 0500-000613 1 289,00 28.02.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
61. Krzesła 0500-000614 1 289,00 28.02.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
62. Krzesła 0500-000615 1 289,00 28.02.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
63. Krzesła 0500-000616 1 289,00 28.02.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
64. Noga satyna 1000-000101 1 40,00 28.02.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
65. Barek 1000-000096 1 339,00 28.02.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
66. Krzesło 0500-000242 1 73,20 26.05.2003 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
67. Szafa 1200-000193 1 440,00 31.10.2012 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
68. Zestaw komputerowy 2700-000233 1 2638,35 30.05.2014 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
69. Zestaw komputerowy 2700-000269 1 3118,86 07.07.2015 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
70. Zestaw komputerowy 487-48 1 4018,00 04.2011 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
71. HP urządzenie wielofunkcyjne 2700-000264 1 1475,40 28.02.2015 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
72. Drukarka 2700-000086 1 2067,90 01.01.2013 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
73. Laptop 491-27 1 6195,59 06.2007 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
74. Maszyna do pisania  0800-000016 1 340,38 29.12.1994 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
75. Maszyna do pisania  0800-000017 1 799,00 10.06.2000 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
76. Telefon Panasonic  0100-000098 1 180,91 13.08.2015 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
77. HP urządzenie  wielofunkcyjne 2700-000121 1 238,01 01.03.2013 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
78. Monitor 2700-000154 1 528,90 30.05.2014 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
79. Monitor 2700-000487 1 528,90 30.05.2014 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
80. Monitor 487-106 1 1200,00 03.2006 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
81. Niszczarka 2500-000019 1 957,90 28.02.2014 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
82. Stół 1100-000003 1 230,00 31.12.1992 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
83. Biurko 0200-000030 1 0,10 31.12.1998 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
84. Biurko komputerowe 0200-000031 1 0,10 31.12.1998 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
85. Biurko 0200-000028 1 56,59 18.12.1990 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
86. Biurko 0200-000026 1 395,50 05.06.2002 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
87. Krzesło obrotowe 0500-000047 1 249,25 16.02.2005 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
88. Krzesło obrotowe 0500-000035 1 222,04 01.09.2009 r. 0,00 0,00 Likwidacja 

89. 
Zestaw komputerowy                     
(monitor i stacja) 487-54 

1 3974,00 12.2012 r. 0,00 0,00 Likwidacja 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3A8669-21A6-4D21-AC00-2D3687A2043A. Podpisany Strona 3



90. Biurko 0200-000260 1 384,26 31.10.2012 r 0,00 0,00 Likwidacja 
91. Biurko pod maszynę 0200-000069 1 145,00 28.10.1996 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
92. Ploter IPF 605/A1/24 803-27 1 7.900,00 12.2012 r. 0,00 0,00 Likwidacja 

93. 
Zasilacz awaryjny UPS 
Wolnostojący model B 2700-000299 

1 710,94 31.12.2015 r. 0,00 0,00 Likwidacja 

94. 
Zasilacz awaryjny UPS 
Wolnostojący model B 2700-000307 

1 710,94 31.12.2015 r. 0,00 0,00 Likwidacja 

95. Komputer z oprogramowaniem 487-46 1 3.760,00 03.2011 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
96. Komputer z oprogramowaniem 487-45 1 3.760,00 03.2011 r 0,00 0,00 Likwidacja 
97. Komputer z oprogramowaniem 487-44 1 4.480,00 09.2010 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
98. Jednostka Komputerowa 487-110 1 3.270,00 12.2009 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
99. Monitor LCD 21,5LG WZZ 27000-000038 1 570,00 30.03.2011 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
100. Stolik pod komputer 1100-000048 1 590,00 31.12.1998 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
101. Szafka z nadstawką 1200-000052 1 788,75 16.02.2005 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
102. Drukarka  2700-000053 1 680,76 06.06.2007 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
103. Drukarka laserowa HP 2700-000266 1 359,75 18.03.2015 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
104. Biurko  0200-000214 1 401,40 09.07.2002 r. 0,00 0,00 Likwidacja 
 XX 104 71.828,61 XX 0,00 0,00 Likwidacja 

Opracował: Komisja do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie.  

   

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3A8669-21A6-4D21-AC00-2D3687A2043A. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 2.2023 
Data dokumentu 2023-01-12 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie zakwalifikowania majątku ruchomego Starostwa Powiatowego 

w Opatowie do kategorii zużytej 
Identyfikator dokumentu 8F3A8669-21A6-4D21-AC00-2D3687A2043A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-531916415 
Numer seryjny 3E28039A9B7172DF 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.01.2023 14:08:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3A8669-21A6-4D21-AC00-2D3687A2043A. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

